
COMUNE DI SAN BARTOLOMEO AL MARE
 (Provincia di Imperia)

Ordinanza N. 10 del 20/10/2017

OGGETTO:
Ordinanza divieto vendita alcolici e bibite  in contenitori di latta e vetro per il 
giorno 22.10.2017

IL SINDACO

Premesso che in data 22.10.2017 è previsto una manifestazione denominata “Gimkana” in p.zza 
Doria;

Dato atto  che per motivi di sicurezza e pubblica incolumità si ritiene necessario vietare la vendita 
per asporto di alcolici, e/o bevande e alimenti  in contenitori di vetro o latta;

Rilevato che si intende estendere il divieto dalle ore 08.00 al termine dello spettacolo; 

Richiamtate:
o la Legge Regionale n. 1/2007 Testo Unico del Commercio
o La  Circolare  Ministero  degli  Interni  Di.  P.S.  n.  557/PASS  del  05.06.2017  “Direttiva 

Gabrielli”;
o La Circolare dell’UTG – Prefettura di Imperia -  n. 15436 del 29.06.2017;

Visto l’art. 50 o 54 (del D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL);

O R D I N A

1. per il giorno 22.10.2017 dalle ore 08.00 alle ore 24.00 il divieto della vendita per asporto di alcolici, 
e /o bevande e alimenti in contenitori di vetro o latta.
…………………………………………………………………………………………………………

Le violazioni della presente Ordinanza, ove il fatto non comporti condotte di rilevanza penale 
saranno punite ai sensi dell’art. 7 bis del D.Lgs. 267/00;

D I S P O N E

La pubblicazione della presente ordinanza   all’Albo pretorio on line. 

Comune di San Bartolomeo al Mare, lì 20/10/2017

Il Sindaco
Valerio Urso



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente ordinanza è in pubblicazione all'albo pretorio  informatico per 15 giorni 
consecutivi dal  20/10/2017 al  04/11/2017.

IL RESPONSABILE DELLA 
PUBBLICAZIONE

Dott. Pier Luigi Alonzo



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ALONZO PIER LUIGI
CODICE FISCALE: IT:LNZPLG63S02H501Q
DATA FIRMA: 20/10/2017 10:50:30
IMPRONTA: 61636234343064336662613838373230363631303866383562306130306564386161663034336630


